online); sistema web de patrimônio público; e migração conversão do banco de dados e implantação do sistema, 

sendo vencedora: CLAUDIO JOSÉ SANTANA, inscrita no CNPJ: 08.605.913/0001-43, para os Itens: 01, 

02, 03, 04, 05 e 06 totalizando o valor de R$ 171.000,00 (cento e setenta e um mil reais). 

Uauá/BA, 05 de agosto de 2021. 

Anderson de Macêdo Cardoso 
Segundo Pregoeiro